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 خاطرشون جمعه
 سیرجانی: »جنون سلبریتی‌ها در بر‌هه‌های حساس کشور یک 
دلیل دارد؛ مطمئن هستند هر بلایی که سر ملت و نظام بیاورند، 
کسی کاری به کارشان ندارد! دعوت به آشوب و شورش در هر 
حاکمیتی، بهای سنگین دارد ولی سلبریتی‌های ما، خیال‌شان 

تختِ تخت است!«
 همون بهتر

 علیرضا گرائی: » البته بعضی سلبریتی‌ها کشف حجاب نکردند؛ 
بلکه اصل مقدس حجاب از شرشان خلاص شد...چون پوشش این‌ها 

قبلًا هم ربطی به حجاب نداشت.«
 با کیا مذاکره کنیم؟

 انصاری: »ایرانیها میروند به وین و مذاکره می‌کنند که 
مشکلاتشان حل شود؛ وین اما خود شاهد اعتراضات مردمی به 
افزایش تورم و قیمت انرژی است. پاریس گرفتار اعتراض و اعتصاب، 
برلین درگیر مصیبت بی‌گازی، لندن افزایش تورم و گرانی برق و آب! 
برجام یعنی درخواست کمک از آنان که خود رفاه را گدایی می‌کنند!«

 نتیجه دخالت آمریکا این خواهد شد
 گنجی: »سفر نانسي پلوسي به ارمنستان بازی بدون بهانه 
آمریکا برای گرفتن سرپل در قفقاز است که مثلا از روسیه عقب نماند. 
تجربه افغانستان، عراق، لیبی نشان می‌دهد قفقاز شعله‌ور خواهد 
شد. اگر زمینه ‌سازی برای عضویت کشورهای قفقاز در ناتو است 
 که فراتر، قفقاز انبار سلاح غرب و وسط جاده ابریشم منفجر خواهد

 شد.«
 قدرتی که حالا رسمی شده است

 امیرعلی: »وال استریت ژورنال: روسیه با پهپادهای ایرانی 
آسیب‌های جدی به نیروهای اوکراینی وارد کرده است. فارغ از 
صحت و سقم این خبر، غرب توانایی پهپادی ایران را به رسمیت 
شناخته است؛ کشوری که روزگاری در عرصه تسلیحاتی وابسته 
بود، اکنون به روسیه سلاح می‌دهد، آن هم سلاحی موثر در جنگ 

نیابتی با غرب!«
 افزایش تولید نفت بدون برجام

 احسان حسینی: »‏طبق گزارش‌تانکر ترکرز، ‎صادرات نفت 
ایران در ماه ژوئن به ۱.۵ میلیون بشکه در روز رسیده )بدون احتساب 
میعانات گازی(. تولید نفت ایران نیز بدون ‎برجام همچنان با شیب 

ملایم در حال افزایش است.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

سازمان غذا و دارو:

کمبود حاد سِرُم در کشور نداریم
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو در پاسخ به اظهاراتی درباره کمبود سرم در 
کشور، با بیان اینکه کمبود حاد و مدیریت‌نشده‌ای 
در زمینه سرم نداریم، درباره وضعیت ذخایر سرم 

در کشور توضیح داد.
حسین شمالی درباره وضعیت ذخایر سرم در کشور 
به ایسنا گفت: به طور عادی میانگین مصرف‌ سرم در 
کشور زیر ۱۰ میلیون واحد در ماه است و در پیک‌های 
مصرف به ۱۱ الی ۱۲ میلیون واحد در ماه می‌رسد. بر این 
اساس امسال برای تامین ۱۴ میلیون واحد سرم در ماه 
برنامه‌ریزی کردیم که شرکت‌های تولیدی در حال تولید 
این میزان هستند. در عین حال از قبل برای واردات هم 
مجوز داده بودیم که محموله‌ها در حال واردات است و 
آنها را توزیع می‌کنیم. شمالی افزود: تقریبا تا پایان شهریور 
ماه بیش از ۱۵ میلیون واحد سرم توزیع می‌کنیم که به 

این معناست که تقریبا ۴۰ تا ۵۰ درصد بیش از میزان 
معمول سرم را تامین کرده‌ایم.

 اولویت‌های توزیع سرم
وی درباره اظهاراتی مبنی بر سهمیه‌بندی سرم نیز 
گفت: در این زمینه برنامه توزیع استانی نزدیم، اما خود 
دانشگاه‌های علوم پزشکی مکلفند که سرم را بر اساس 
اولویت‌ها توزیع کنند که اولویت‌ها با مراکز بستری و 
بیمارستان‌ها است و سپس بخش خصوصی. بنابراین در 
حال حاضر عمدتا سرم به بیمارستان‌ها داده می‌شود و 
طبیعتا سهمیه‌ای که به بخش خصوصی داده می‌شود، 
کمتر است. با این حال این شرایط به صورت پایدار نخواهد 
بود و در روزها و هفته‌های آتی ان‌شاءالله این محدودیت 

هم مرتفع می‌شود.
این مسئول سازمان غذا و دارو اظهار داشت: از لحاظ 
کمبود سرم، کمبود حاد و مدیریت‌نشده‌ای نداریم، به 

طوری که مراکز اصلی درمانی در سراسر کشور سرم دارند 
و هرجایی هم که اعلام کمبود می‌شود، ما بلافاصله یک 
محموله برایشان ارسال می‌کنیم. از جنبه تامین سرم هیچ 
وقفه‌ای نداریم و داریم تامین می‌کنیم، اما مقداری میزان 
مصرف‌مان بیش از حد انتظار بوده که این هم مقطعی 
است و ان‌شاءالله مشکلی ایجاد نمی‌کند و رفع می‌شود.

 شرکت‌های داخلی سه شیفته کار می‌کنند
شمالی درباره وضعیت تامین مواد اولیه در تولید 
داخلی سرم نیز گفت: در زمینه تولید داخلی سرم و تامین 
مواد اولیه آنها هیچ مشکلی وجود ندارد و شرکت‌ها به 
صورت سه شیفت و با تمام ظرفیت‌شان تولید را پیش 

می‌برند.
 مجوزی برای ارسال سرم به عراق ندادیم

وی درباره برخی اخبار مبنی بر ارسال محموله‌های 
سرم تولید داخل به کشور عراق در ایام اربعین، بیان 

داشت: ما برای ارسال هیچ سرمی به عراق، مجوز ندادیم. 
در مجموع چند مورد از موکب‌هایی که در آن طرف مرز 
قرار بود به زائران ایرانی خدمات ارائه دهند، مجموعا کمتر 
از ۱۵ هزار عدد سرم با خودشان بردند که در مقابل مصرف 
یک ماه که ۱۵ میلیون عدد است تقریبا صفر و ناچیز 
است. سرم‌هایی هم که در کشور عراق استفاده می‌شوند، 
خود کشور عراق تدارک دیده و بخشی از آن هم از سمت 

ترکیه به عراق رفته است.
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو 
درباره برنامه سازمان غذا و دارو برای تامین بیشتر سرم، 
گفت: برای تامین بیشتر سرم از چند ماه قبل اجازه 
واردات را دادیم و در حال حاضر سرعت واردات را بیشتر 
کردیم و مجوزهای بیشتری برای واردات سرم دادیم که 
دارد وارد می‌شود و توزیع می‌کنیم تا خلأهای احتمالی 

را جبران کنیم.

وقوع طوفان  با  همزمان 
»نان‌مادول« در ژاپن، مناطقی از این 
کشور درگیر سیلاب شد و حدود ۶۰ 

نفر نیز مصدوم شدند.
به گزارش ایسنا، طوفان سهمگین 
نان‌مادول که مناطق جنوب غربی ژاپن را 

درنوردیده با وزش شدید باد و بارش باران همراه بوده است. تاکنون 
بر اثر وقوع این طوفان ۶۰ نفر مصدوم شده و قطعی گسترده برق 
نیز گزارش شده است. به گزارش روزنامه هندوستان تایمز، آژانس 
هواشناسی ژاپن اعلام کرده است که سرعت حرکت این طوفان ۱۰۸ 
کیلومتر در ساعت است و در حال حرکت به سمت توکیوست. همچنین 
شبکه خبری‌ای بی‌‌سی نیوز، در گزارشی اعلام کرده است که در پی 

وقوع طوفان نان‌مادول یک نفر کشته و یک نفر مفقود شده است.

 طوفان
 ۶۰ مصدوم

 برجای گذاشت

ژاپن

اداره گمرک و حفاظت مرزی ایالات 
متحده )CBP( اعلام کرد: در سال 
به ۸۰۰ مهاجر در مرز  نزدیک  جاری 

کشور کشته شده‌اند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، مقامات 
اداره گمرک و حفاظت مرزی ایالات متحده 
اظهار داشتند: در سال جاری ۷۸۲ مهاجر که قصد ورود به کشور را 
داشتند در مناطق مرزی جان خود را از دست داده‌اند. این آمار جدید 
تاکید‌کننده وضعیت خطرناکی است که بسیاری از مهاجرانی که قصد 
عبور از مرز را دارند با آن مواجه هستند. همچنین در نتیجه حوادث و 
مخاطرات ناشی از قاچاق انسان آمار مرگ و میر مهاجران روند افزایشی 
پیدا کرده است. در ماه ژوئن، جسد ۵۳ مهاجر در یک تریلی در شهر 
سن آنتونیو واقع در ایالت تگزاس پیدا شد. اوایل ماه جاری نیز ۱۳ 
مهاجر که قصد عبور از رودخانه ریوگراند در تگزاس را داشتند جان 
خود را از دست دادند. سازمان بین‌المللی مهاجرت اعلام کرد: در سال 
جاری مرز ایالات متحده-مکزیک یکی از مرگبارترین مسیرهای زمینی 
تردد مهاجران در جهان بوده است. همچنین آمارها حاکی از آن است 
که در سال جاری بیش از دو میلیون مورد برخورد با مهاجران صورت 
گرفته که ۲۰۸ هزار مورد آن در ماه گذشته بوده است. این آمار نسبت 
به اوت سال ۲۰۲۰ افزایش ۳۱۷ درصدی داشته است. به گزارش فاکس 
نیوز، به رغم آمار بالای مرگ و میر مهاجران در مرزهای ایالات متحده، 
»کامالا هریس« معاون »جو بایدن« هفته گذشته ادعا کرده است که 
مرزهای کشور امن است. این ادعا با انتقادهای شدیدی از سوی افرادی 
همراه بود که معتقدند وضعیت در مناطق مرزی از کنترل خارج است.

 رکورد
 بالای مرگ و میر 
مهاجران در مرز

آمریکا

سازمان جهانی بهداشت اعلام 
کرد: پاکستان پس از سیل اخیر در 
قالب  در  دیگر  فاجعه  یک  معرض 
شیوع بیماری‌های همه گیر و مرگ و 

میر ناشی از آن قرار دارد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به 
نقل از سایت خبری »داون نیوز«، درحالی‌که همزمان با سیل شیوع 
بیماری‌های ناشی از آب و گزندگی انواع پشه از جمله »تب دنگی« 
و »مالاریا« در پاکستان شدت گرفته است، سازمان جهانی بهداشت 
)WHO( در بیانیه‌ای نسبت به گسترش انواع اپیدمی‌های مرگبار در 
پاکستان به دلیل آسیب پذیری این کشور از سیل هشدار داد. این بیانیه 
افزود: پس از سیل در پاکستان ممکن است فاجعه ناگهانی دیگری 
در قالب شیوع بیماری‌های همه گیر و تلفات جانی ناشی از آن در 
پاکستان رخ دهد. سازمان جهانی بهداشت با تاکید بر نیاز حمایت 
جامعه جهانی از پاکستان برای تقویت سیستم درمانی خود در مقابله 
با بیماری‌های همچون »دنگی«، »مالاریا« و سایر بیماری‌های پوستی 
اعلام کرد مبلغ ۱۰ میلیون دلار را برای این منظور اختصاص داده 
است. گزارش رسانه‌های پاکستانی حاکی است، تخریب بیش از دو هزار 
مرکز بهداشت و درمان بر اثر سیل، عملا توانایی پاکستان برای مقابله 
با بیماری‌های همه گیر در بسیاری از مناطق این کشور را کاهش داده 
است. آمار مبتلایان به ییماری‌های دنگی، مالاریا، تب تیفوئید، اسهال 
و سایر بیماری‌های پوستی در پاکستان به شدت درحال افزایش است 
به طوری‌که شهر‌های کراچی و اسلام آباد روزانه چندصد مورد از ابتلا 

به این بیماری‌ها را گزارش می‌کنند.

 هشدار 
سازمان جهانی بهداشت 

درباره بیماری‌های همه گیر

پاکستان

توضیحات  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
جدیدی درباره ماجرای فوت »مهسا امینی« ارائه 
کرد و گفت: هیچ قصوری در ماجرای »مهسا 

امینی« از سوی پلیس صورت نگرفته است.
به گزارش پلیس تهران، سردار حسین رحیمی دیروز 
در نشست خبری که به منظور تشریح حادثه تلخ فوت 
مهسا امینی برگزار شد، اظهار داشت: درگذشت دختر 
عزیز مهسا امینی را به خانواده ایشان و همه مردم 
تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم. این حادثه برای ما 
هم ناگوار بود و آرزو می‌کنیم هیچ گاه شاهد چنین 

حوادثی نباشیم.
رحیمی افزود: در تهران روزانه ۱۵ تا ۱۷ هزار 
مراجعه‌کننده به مقرهای پلیس اعم از پلیس آگاهی، 

کلانتری‌ها و... داریم.
وی ادامه داد: گشت امنیت اجتماعی و اخلاقی کار 
ایجابی می‌کند و حتی کسانی هم که شئونات را رعایت 

نکنند خلاف مرتکب شده‌اند مثل خلاف رانندگی.
 تهمت‌های ناجوانمردانه‌ای به پلیس زده شد

تهمت‌های  گفت:  پایتخت  رئیس‌پلیس 
ناجوانمردانه‌ای به پلیس زده شده و ما واگذار به 
زمان پل صراط می‌کنیم مگر می‌شود امنیت جامعه 

را تعطیل کرد؟
رحیمی اظهارداشت: ۹۰ درصد موضوعات توسط 
گشت امنیت اخلاقی، فقط تذکر لسانی است، ۹ درصد 
داخل ون تذکر گرفته و یک درصد به مقر منتقل 
می‌شوند. همچنین بررسی‌های ما نشان می‌دهد افرادی 
که با گشت امنیت اخلاقی ارشاد می‌شوند بیش از ۸۱ 

درصد تخلف آنها تکرار نمی‌شود.
وی درباره مرحومه مهسا امینی بیان داشت: ایشان 
همراه سه خانم و دو آقا در پارک طالقانی در حال قدم 
زدن بوده که با گشت ما رو به می‌شوند. حجاب خانم‌های 
دیگر با تذکر قابل رفع بوده و تنها حجاب خانم امینی 

مناسب نبود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: پوشش 
و لباس خانم امینی با آنچه در تصویر کلاس آموزشی 

منتشر شده متفاوت بوده است.

 در زمان انتقال خانم امینی 
هیچ مشاجره و مقاومتی نبوده است

رحیمی گفت: در زمان انتقال خانم امینی هیچ 
مشاجره و مقاومتی نبوده و حتی به گفته افراد دیگر 
داخل ون شوخی و مزاح توسط خانم امینی صورت 
گرفته است. به غیر از خانم امینی ۶ نفر دیگر هم 
داخل ون بوده‌اند و یکی از آنها نیروی پلیس بوده است.

 هیچ قصوری از سوی پلیس درخصوص مهسا امینی 
صورت نگرفته است

وی تأکید کرد: هیچ قصوری از سوی پلیس صورت 
نگرفته حتی یک تلنگر کوچک؛ همه حرفهایی که در 
فضای مجازی درباره علت مرگ منتشر شده، کذب 
محض است. همچنین خانم امینی بین ۳۰ تا ۳۸ دقیقه 

در مقر پلیس حضور داشتند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: با وجود مدارکی 
که دارم، درباره علت مرگ نمی‌توانم اظهار نظر کنم، 

چون تخصص بنده امنیت است نه موضوع پزشکی.
رحیمی خاطر‌نشان کرد: مردم به شایعات توجه 
نکنند تا مرجع رسمی خبر را اعلام کند. نظر رسمی و 
علمی زمان می‌برد باید فرآیندها طی شود. باز هم تاکید 

می‌کنم که از سوی پلیس هیچ قصوری نبوده است.
وی درباره صدای اظهارات پدر مهسا امینی گفت: 
مطمئنید صدای پدر ایشان است؟ خانواده ایشان بسیار 

برای ما محترم است خداوند خانم امینی را رحمت کند 
ما هر کاری از دستمان بر می‌آمد انجام دادیم. رفتار 
خارج عرف و تعللی نبوده است حتی با بیمارستان 
خصوصی هماهنگ کردیم تا هر کاری شده برای احیا 

و نجات ایشان انجام شود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: کلیپ منتشر 
شده تقطیع شده نیست، فیلم نیم ساعت است و امکان 
انتشار کامل آن به دلیل زمان طولانی نیست البته فیلم 

کامل را برای خانواده ایشان نشان داده‌ایم.
رحیمی بیان داشت: بعد از افتادن خانم امینی بر 
روی زمین کمتر از یک دقیقه‌پرستار و بهیار پلیس مقیم 
مقر بالای سرش حضور می‌یابند. یک تیم اورژانس هم 
آنجا بوده که آنها هم برای کمک‌رسانی حاضر می‌شوند 
و تیم موتورآمبولانس را دعوت به همکاری می‌کنند. 
یک بار خانم امینی در محل پلیس احیا می‌شود و دو 

بار در بیمارستان ولی متاسفانه جان باخت.
 در حفظ امنیت جامعه حتی یک دقیقه تعلل نمی‌کنیم

وی با تأکید بر اینکه در حفظ امنیت جامعه حتی 
یک دقیقه تعلل نمی‌کنیم، اظهارداشت: امنیت یک 
لحظه هم قابل تعطیل نیست و متاسفانه علی‌رغم این 

موضوع  خیلی‌ها علامه اظهارنظر شده‌اند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسشی 
مبنی بر اینکه داخل ون یا البسه پلیس دوربین 

وجودداشته یا خیر؟ گفت: خیر البسه و ون دوربین 
نداشته ولی ما همه بررسی‌ها را از لحظه حضور گشت 
انجام داده‌ایم و همه شواهد و قرائن نشان می‌دهد، قصور، 
تشر، حرکت یا رفتار نامناسب از سوی پلیس نبوده است.

رحیمی با اشاره به اینکه لباس خانم امینی لحظه 
دستگیری مناسب نبوده است، در پاسخ به پرسش 
دیگری از سوی یکی از خبرنگاران زن مبنی بر اینکه 
ملاک پلیس در مورد نحوه پوشش زنان چیست؟ 
بیان داشت: شما  به عنوان خانم ملاک حجاب را 
باید بدانید. به هر حال پوشش با ساپورتی که همه 
بدن مشخص و پیدا است نامناسب برای اماکن عمومی 
است لذا پوشش چه برای زن چه مرد باید مناسب 

قانون کشور باشد.
وی یادآور شد: هر کشوری قانون خودش را دارد 
در فرانسه اگر زنان روسری داشته باشند فرد نمی‌تواند 

خدمات اجتماعی دریافت کند.
رئیس‌پلیس پایتخت گفت: هر کاری وظیفه ما بوده 
به سرعت و در کمترین زمان ممکن انجام شده است. 
ما گفتیم حاذق‌ترین پزشکان بر بالین ایشان حاضر 
شوند و همه هزینه‌ها را می‌پردازیم پزشکان سنگ 

تمام گذاشتند.
رحیمی خاطرنشان کرد: بلافاصله بعد از حادثه 
خبر به بنده و فرماندهی کل رسید و اولین کسی که 
بعد از حادثه دستور ویژه در مورد رسیدگی به این 
مسئله داد فرمانده کل انتظامی بود که در مرز شلمچه 

حضور داشت.
وی درخصوص تماس سردار اشتری با وی بیان 
داشت: سردار اشتری با تماس گفت که ایشان مانند 
دختر بنده است و تا حد امکان تمام تلاش خود را صرف 
مداوای ایشان و همچنین برای رفع گرفتاری‌های خانواده 

ایشان به کار ببندید.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسشی 
درباره گشت اماکن و لباس‌های نامناسب در سطح 
شهر خاطرنشان کرد: روزانه 30 گشت اماکن در سطح 
اصناف فعالیت می‌کنند و لباس‌های زاپ‌دار و بدن‌نما 
در حال جمع‌آوری است و این برنامه ادامه خواهد یافت.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

حرف‌هایی که در فضای مجازی درباره علت مرگ »مهسا امینی«منتشر شده 
کذب محض است

بانک صادرات ایران در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران ساختمانی ذی‌صلاح 
در تمامی رشته‌ها )اعم از جزء و یا دارای رتبه‌بندی( اقدام کند.

ذیل به شرح  مثبته  مدارک  همراه  به  را  خود  کتبی  آمادگی  اعلام  تمایل،  در صورت   لذا 
)ترجیحا در قالب فایل PDF( به اداره کل امور مهندسی و ساختمان بانک صادرات ایران 
به نشانی تهران، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان مفتح، شماره 85، ساختمان برج سپهر، 

طبقه 5، اتاق 10، کدپستی)1571838713( ارائه نمایند.
تلفن تماس برای کسب اطلاعات بیشتر و پاسخگویی به سوالات: 021-88832904

اسناد و مدارک مورد نیاز شرکت‌ها)اشخاص حقوقی(:
1- اسناد و مدارک ثبتی شرکت به انضمام گواهینامه صلاحیت پیمانکاری

2- رونوشت برابر اصل اساسنامه و آگهی روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت کپی 
کارت اقتصادی، کپی شناسنامه و کارت ملی دارندگان امضای مجاز 

3- رزومه کاری حداکثر تا 5 سال گذشته
اسناد و مدارک مورد نیاز پیمانکاران)اشخاص حقیقی(:

1- رزومه کاری حداکثر تا 5 سال گذشته 2- تصویر شناسنامه و کارت ملی
* اعلام آمادگی شرکت‌ها، هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران باستناد لایحه قانونی 
نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه‌های 
عمومی و عمرانی و نظامی دولت مصوب 58/11/17 شورای 
انقلاب به منظور احداث مرکز بهره‌برداری خطوط لوله گاز 
 آرادان قصد تحصیل و تملک قانونی قطعه زمینی به مساحت
28535.5 مترمربع طبق کروکی ذیل را دارد. لذا به کلیه اشخاص 
حقیقی که مالک و متصرف قانون اراضی واقع در طرح صدرالذکر 
می‌باشند ابلاغ می‌گردد ظرف مهلت 15 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته مالکیت به آدرس 
 تهران خیابان شهید سپهبد قرنی نرسیده به پل کریم خان زند 
پلاک 189 ساختمان هفتم شرکت مهندسی و توسعه گاز امور 

حقوقی مراجعه نمایند.
بدیهی است در صورت عدم مراجعه و متصرفین اراضی مورد نظر 
وفق مقررات مربوطه نسبت به تحصیل و تملک قانونی محدوده 

یاد شده به شرح کروکی ذیل اقدام خواهد شد.

آگهی تملک اراضی
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

شناسه آگهی: ۱۳۸۲۱۲۴

 )نوبت اول(

تاریخ انتشارآگهی 1401/06/29

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت دوم
 شرکت تعاونی اعتبار کارکنان معاونت امور دام

 شماره ثبت ۱۷۰۴۱۴  و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۲۸۹۳۹
از اعضای محترم این شرکت دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی به طور 
فوق‌العاده نوبت دوم  که در ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1401/07/11 
در محل واقع در تهران- خیابان طالقانی نرسیده به پل حافظ- جنب شرکت 
نفت- وزارت جهاد کشاورزی- نمازخانه ساختمان 8 طبقه تشکیل می‌گردد 

حضور بهم رسانند. 
توجه: در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند 
 حق حضور و اعمال رای از سوی خود را برای حضور و اعمال رای به نماینده 
تام‌الاختیار خود واگذار نماید. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و 
 هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده 
تام‌الاختیار با بازرس تعاونی و احدی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر تا یک روز قبل از مجمع 
بهمراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده (‌، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور 

تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
 دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین  2- طرح و تصویب صورت‌های مالی 
منتهی به سال 1397 – 1398 -1399 و 1400  3- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

4- انتخاب ناظر/ناظرین هیئت تصفیه  5- تعیین مدت تصفیه
هیئت مدیره

 تاریخ انتشار آگهی 1401/06/29 
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان معاونت امور دام شماره ثبت ۱۷۰۴۱۴  و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۲۸۹۳۹
از اعضای محترم این شرکت دعوت می‌شود در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم که در 
ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1401/07/11 در محل واقع در تهران- خیابان طالقانی 
 نرسیده به پل حافظ- جنب شرکت نفت- وزارت جهاد کشاورزی- نمازخانه ساختمان

8 طبقه تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. 
توجه: در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند حق حضور و 
اعمال رای از سوی خود را برای حضور و اعمال رای به نماینده تام‌الاختیار خود واگذار 
نماید. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار با بازرس تعاونی و احدی از اعضای 
هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر 
تا یک روز قبل از مجمع بهمراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در 
تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده (‌، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور 

تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه: ۱- گزارش مشترک هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان ۲-  طرح و تصویب 

هیئت مدیرهانحلال شرکت تعاونی ۳-  انتخاب محل تصفیه

از »اجتماع  شهردار منطقه ۹ تهران 
بزرگ امام حسنی‌ها« به مناسبت سالروز 
وفات پیامبر اکرم )ص( و شهادت امام 
حسن مجتبی‌)ع( در میدان بزرگ آزادی 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیدمحمدرحیم 
مرتضوی با تاکید بر اجرای برنامه‌های مناسبتی 
در میدان آزادی به عنوان قطب فرهنگی 
غرب پایتخت گفت: در نظر است تا با دعوت 
از سخنرانان، قاریان و مداحان بنام کشور در 
سالروز وفات پیامبر اکرم )ص( و شهادت امام 
حسن مجتبی‌)ع( برنامه‌ای فاخر در ورودی 

غربی پایتخت واقع در میدان آزادی برگزار 
شود.

مرتضوی افزود: اجتماع بزرگ امام 
حسنی‌ها به عنوان اولین و بزرگ‌ترین برنامه 
اجرایی با مضمون ذکر مصائب اهل بیت در 
واپسین روزهای ماه صفر در سطح کشور با 
همکاری نهادهای مذهبی و خدمت‌‌رسان و 
حضور مدیران ارشد شهری و دولتی به میزبانی 

منطقه ۹ برگزار می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: اداره کل فرهنگی 
شهرداری تهران یاریگر منطقه ۹ بوده، ضمن 
اینکه مناطق همجوار از جمله ۵، ۲، ۱۰، ۱۷، 

۱۸ و ۲۱ نیز به منظور اجرای هر چه باشکوه‌تر 
برنامه مشارکت دارند. شهردار منطقه ۹ با 
اشاره به برپایی موکب‌های فرهنگی در اطراف 
میدان آزادی عنوان کرد: موکب‌های مذهبی، 
سامت‌محور، پذیرایی، کودک و نوجوان و 
مشاوره از جمله موکب‌هایی هستند که در 
خیابان‌های منتهی به میدان آزادی از جمله 
بزرگراه آیت الله سعیدی و خیابان آزادی 

خدمت به شهروندان را انجام می‌دهند.
»اجتماع بزرگ امام حسنی‌ها« روز جمعه 
یکم مهر ماه و از ساعت ۱۶ در میدان آزادی 

با حضور مداحان بین‌المللی برگزار می‌شود.

اجتماع بزرگ »امام حسنی‌ها« در میدان آزادی 
برگزار می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان 
از  کشور  دهیاری‌های  و  شهرداری‌ها 
فرسوده  ون  هزار دستگاه  پنج  نو‌سازی 
با اعطای تسهیلات دولتی از طریق 

تولیدکنندگان داخلی خبر داد.
به گزارش ایسنا، مسعود نصرتی گفت: 
ون‌های فعال در ناوگان حمل‌ونقل عمومی 
شهری به سن فرسودگی رسیده‌اند و بیش 
از ۱۳ سال از سن آنها می‌گذرد و طی این 
سالها نو‌سازی از سوی شهرداری‌ها صورت 
نگرفته و وزارت کشور طی ماه‌های اخیر 
پیگیری‌های لازم را درخصوص اجرایی 
شدن برنامه نو‌سازی پنج هزار دستگاه ون 
فرسوده با اعطای تسهیلات دولتی از طریق 

تولیدکنندگان داخلی در دستور کار قرار داد.
نصرتی ادامه داد: با پیگیری‌های صورت 
گرفته، این طرح عملیاتی شد و ۱۴ شهریورماه 
در آیین مرحله نخست واگذاری ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی شهری و ماشن‌آلات 
عمرانی، خدماتی به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها 
در مصلی تهران با حضور وزیر کشور از 
ون‌های جدید رونمایی شد که به مرور تحویل 

شهرداری‌ها می‌شود.
وی همچنین از پیگیری‌های صورت 
گرفته برای تولید یکهزار دستگاه ون دیگر با 
تولیدکنندگان داخلی هم خبر داد و گفت: این 
قرارداد ظرف دو هفته آینده عملیاتی می‌شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان 

افزود:  شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور 
تامین مالی ون‌ها به صورت آورده متقاضی و 
کمک مالی دولت شامل بلاعوض و تسهیلات 
ارزان‌قیمت می‌باشد و همچنین در قبال 
نو‌سازی هر ون، باید یک ون فرسوده اسقاط 
شود که این امر در کاهش آلودگی شهرها و 

رضایت شهروندان، تاثیر خواهد داشت.
وی بیان داشت: ون‌های جدید تحت 
نظارت شهرداری‌ها و با اولویت کلانشهرها 
در خطوط عمومی شهری و حومه پر مسافر 
فعالیت می‌کنند و عملکرد آنها از طریق نصب 
سامانه‌های هوشمند موقعیت‌یاب و پرداخت 
 الکترونیک به طور مستمر پایش خواهد

 شد.

معاون سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها خبر داد

نو‌سازی ۵۰۰۰ دستگاه ون فرسوده با تسهیلات دولتی

مدیرکل دفتر توانمند‌سازی خانواده 
و زنان سازمان بهزیستی کشور از 
خدمات‌رسانی به بیش از 30 هزار خانواده 
دارای فرزندان دو قلو و چند قلو خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، نرجس اسعدی 
با اشاره به ارائه خدمات اجتماعی به خانواده‌های 
دارای چند قلو از سوی سازمان بهزیستی گفت: 
به منظور کاهش فشارهای ناشی از تولد چند 
نوزاد همزمان در یک خانواده و همچنین 
فراهم کردن امکان رشد و پرورش متعادل 
آنها، به خانواده‌های نیازمند دارای فرزندان 

چندقلو خدمات متنوعی ارائه می‌شود. اسعدی 
 با بیان اینکه در حال حاضر بیش از 30 هزار 
و 800 خانوار دارای فرزند چند قلو هستند، ادامه 
داد: در حال حاضر تعداد 26 هزار و ۷۶۸ خانوار 
دارای فرزندان دوقلو در دهک درآمدی ۱تا ۷ و 
تعداد چهار هزار و ۴۱ خانوار دارای فرزند سه قلو 

و بالاتر تحت پوشش این دفتر هستند.
وی درباره ارائه خدمات درخصوص بهبود 
تغذیه خانواده‌های تحت پوشش بیان داشت: در 
این طرح ارائه سبد غذایی به خانواده‌های زن 
سرپرست تحت پوشش و پشت نوبت دریافت 

حمایت با اولویت خانواده‌های نیازمند دارای 
فرزند خردسال و فرزند چند قلو، خانواده‌های 
با بعد خانوار ۳ نفر به بالا، زنان باردار و شیرده 
نیازمند واجد شرایط تحت پوشش سازمان، 
به منظور ارتقای وضعیت سامت، اصلاح و 
بهبود کیفیت غذایی مورد استفاده ایشان و 
همچنین افزایش سطح دسترسی خانواده‌های 
زن سرپرست به غذای کافی در شهرستان‌های 
محروم استان‌ها صورت می‌پذیرد. در سال 
۱۴۰۰، بیش از ۱۱۸ هزار خانوار از این خدمت 

بهره‌مند شده‌اند.

ارائه خدمات بهزیستی به 30 هزار خانواده دارای چندقلو

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از برخورد یک اتوبوس 
 با احشام و دو فوتی و مجروحیت ۲۲ نفر از مسافران درمحور 

بزمان -ریگان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ حسن کیخا گفت: 
در ساعت ۱۹:۱۰ روز یکشنبه یک دستگاه اتوبوس اسکانیا از مبدا 
ایرانشهر به شیراز در کیلومتر ۱۲۰ محور بزمان -ریگان با یک نفر 
شتر در مسیر برخورد و پس از انحراف به صورت رخ به رخ با یک 
دستگاه کامیون کشنده که از مسیر بم به ایرانشهر در حرکت بوده، 

برخورد می‌کند.
کیخا افزود: بر اثر این برخورد متاسفانه راننده اتوبوس و کامیون 
در دم فوت نموده و ۲۲ نفر از مسافران مجروح می‌شوند که بلافاصله 

توسط عوامل امدادی برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی درخصوص علت وقوع این حادثه بیان داشت: طبق اعلام 
نظریه کارشناسان پلیس راه در بررسی اولیه به نظر می‌رسد که 
مسئول هدایت احشام شتر به دلیل رها کردن آنها در سطح راه 
بدون علائم هشداردهنده و همچنین راننده اتوبوس به علت عدم 

توجه به جلو مقصر بودند.
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از رانندگان خواست ضمن 
رعایت کامل قوانین راهنمایی و رانندگی با هوشیاری کامل و به 
دور از هرگونه شتاب رانندگی کنند تا امنیت جانی خود و دیگران 

را حفظ و مانع از بروز حوادث تلخ و ناگوار شوند.

 ۲ فوتی و ۲۲ مجروح
 در برخورد اتوبوس با شتر

طوفان »فیونا« پس از آنکه 
منطقه  شرقی  شمال  در  پورتوریکو 
کارائیب را درنوردید و موجب قطعی 
برق شد به سمت جمهوری دومینیکن 

حرکت کرد.
به گزارش ایسنا، وقوع طوفان مهیب 

فیونا با قطعی گسترده برق در پورتوریکو همراه بود و موجب وقوع 
سیلاب مهیب و رانش زمین در این منطقه شد. در پی وقوع این طوفان 
تردد در مسیرهای جاده‌ای مختل و فعالیت فرودگاه‌ها تعطیل شد. 
همچنین خودروها در میان سیل گرفتار شدند. گفته شده میزان قابل 
توجه بارش باران موجب شد تا تنها در مدت چند ساعت سطح آب 
برخی رودخانه‌ها افزایش قابل توجهی پیدا کند. فرماندار پورتوریکو 
این حادثه را فاجعه بار خوانده است. شهردار سابق شهر سن خوآن در 
پیامی توئیتری گفته است که بسیاری بر این باورند بارش‌ها شدیدتر 
از طوفان ماریا بوده که سال 2017 پورتوریکو را درنوردید. به گزارش 
خبرگزاری رویترز، مقامات پورتوریکو اعام کردند که قطعی برق 
برخی مناطق برطرف شد اما وصل مجدد برق در تمامی مناطق چند 

روز طول می‌کشد.

قطعی گسترده برق 
در پی وقوع
 طوفان فیونا 

پورتوریکو

سخنگوی شهرداری تهران از رایگان شدن امکان استفاده از مترو 
و اتوبوس در هفته اول مهر خبر داد.

به گزارش ایرنا، عبدالمطهر محمدخانی در حساب کاربری خود در فضای 
مجازی نوشت: استفاده از اتوبوس و مترو در هفته اول مهر برای دانش‌آموزان 
و دانشجویان در شهر تهران رایگان شد. وی افزود: دانش‌آموزان با لباس فرم 
و دانشجویان با کارت دانشجویی از این خدمت بهره‌مند می‌شوند. محمدخانی 
ادامه داد: همه باید به مدیریت و کاهش ترافیک آغاز سال تحصیلی کمک کنیم.

 مترو و اتوبوس پایتخت برای دانش‌آموزان و دانشجویان 
در هفته اول مهر رایگان شد

کیفرخواست عوامل راهزنی جاده‌های خوزستان 
با اتهام محاربه صادر شد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان از صدور کیفرخواست برای 
عوامل راهزنی در جاده‌های این استان با اتهام محاربه خبر داد.

 به گزارش خبرگزاری میزان، صادق جعفری چگنی گفت: تیرماه سال جاری 
چند فقره سرقت در مسیرهای جاده‌ای‌اندیمشک به اهواز و اهواز به آبادان رخ داد که 
بلافاصله دستور قضایی برای رسیدگی به موضوع صادر و عوامل آن دستگیر و بازداشت 
شدند. جعفری افزود: پس از انجام تحقیقات لازم و رسیدگی سریع در دادسرای مرکز 
استان و باتوجه به ماده ۲۷۹ قانون مجازات اسلامی و دستورالعمل اخیر دادستان کل 
کشور درخصوص نحوه رسیدگی به پرونده سرقت‌های مسلحانه، کیفرخواست متهمان 
با اتهام محاربه صادر و به دادگاه ارسال شد. وی تصریح کرد: این دادستانی با هرگونه 
ناامنی قاطعانه برخورد می‌کند و اجازه نمی‌دهد افرادی با برهم زدن نظم عمومی و 

استفاده از خشونت، آسایش و آرامش مردم را خدشه‌دار کنند.


